
 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587 PI 02133771002 

Dipartimento di Psicologia dei Processi di Sviluppo e Socializzazione 

Via dei Marsi n. 78, 00185 Roma 

T (+39) 06 49917541 F (+39) 06 49917652 

http://dip38.psi.uniroma1.it 

Determina n. 25                  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

VISTA  la richiesta presentata dalla Prof.ssa Silvia Cataldi per la fornitura del 

servizio di catering per il Meeting Internazionale dei Partner Europei del Progetto 

Calypsos che si terrà presso l’Aula Rettorato di Sapienza nei giorni 27 e 28 giugno 

2017. Il servizio è richiesto per 20 persone e sarà composto da 3 coffee break e un 

lunch, vedere l’allegato tecnico allegato; 

 

CONSTATATO  che il servizio rientra nei limiti di valore previsti dall’art. 36, 

comma 2 lett. A del D. Lgs 50/2016; 

 

CONSIDERATO che il contratto con l’operatore aggiudicatari verrà stipulato tramite 

l’utilizzo del Mercato Elettronico della Pubblica Amministrazione; 

 

CONSIDERATO  il rispetto degli adempimenti in tema di Amministrazione 

Trasparente di cui al D.Lgs 33/2013 ed alla Legge 190/2012 tramite pubblicazione 

del presente decreto ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs 50/2016 nella sezione 

“Amministrazione Trasparente”; 

DETERMINA 

 

 Di procedere ad una RDO invitando le seguenti 4 ditte individuate tra quelle 

conosciute per l’ottimo rapporto qualità/prezzo dei prodotti alimentari e che 

si contraddistinguono per la professionalità nel fornire i servizi richiesti: 

 

1. Bar Banqueting srl 08911981002 

2. Coresicatering  00159821008 

3. Effepi Leonardi srl 05983071001 

4. Luna Rossa srl 08654571002 

 

 Che la spesa complessiva graverà sul fondo 000038_ERASMUS_ 

CALYPSOS_CATAL DI - Erasmus + di cui la Prof.ssa Cataldi è 

responsabile; 

 Che la spesa avrà come importo massimo € 1.100,00  più iva; 

 Di nominare Responsabile del Procedimento il Dott. Fabio Tufilli; 

 Di nominare quale referente per la regolare esecuzione del servizio la Prof.ssa 

Silvia Cataldi. 

Il Direttore 

                                                                       Prof.ssa Alessandra Talamo 


